平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
＜損益の修正＞
  平成23年３月11日発生の東日本大震災で当社関東工場（茨城県）が被災した影響を受け、緊急対応として一部製品を
除き当社関西及び名古屋工場から関東工場へ代替供給する物流体制を取っておりました。その緊急対応から通常操業に
戻るまでの期間が想定より短縮されたため、特別損失として見積しておりました物流コスト等が、当初の予想より約４割減
少しました。以上の理由により、第２四半期累計期間の営業利益、経常利益、四半期純利益それぞれの予想数値を連結・
単体共に修正いたします。

  なお、通期の業績予想につきましては、現時点の経済情勢、鶏卵市況の動向等を勘案し、当初予想から変更しておりま
せん。

※本資料に記載している業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断した見通しであり、これらは、
  今後の経済環境、業界環境、鶏卵市況の動向、競争状況等の変化により大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 イフジ産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 徳夫
（コード番号 2924）
問合せ先責任者 取締役総務部長 原 敬
（TEL 092-938-4561）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月19日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,368 240 235 58 10.61
今回修正予想(B) 5,368 261 268 100 18.16
増減額(B-A) ― 20 33 41
増減率(%) ― 8.6 14.0 71.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,448 389 398 284 51.16

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,691 193 227 69 12.58
今回修正予想(B) 4,691 206 251 106 19.21
増減額(B-A) ― 13 24 36
増減率(%) ― 6.9 10.9 52.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,845 307 305 178 32.16